当前位置：首页 > 政务公开 > 通知公告

广东省科学技术厅关于开展2021年度省级科技企业孵化载体认定工作的通知

粤科函高字〔2021〕1327号

各地级以上市科技局（委）、各国家级高新区管委会、各有关单位：

　　为贯彻落实省委“1+1+9”工作部署，紧抓粤港澳大湾区建设机遇，推动我省科技孵化育成体系高质量发展，按照《广东省科技企业孵化载体管理办法》（粤

科高字〔2020〕114号）（以下简称《管理办法》）文件要求，我厅将组织开展2021年度省级科技企业孵化载体的认定工作。现将有关事项通知如下：

　　一、申报对象

　　广东省内符合《管理办法》认定条件的众创空间、科技企业孵化器、科技企业加速器以及国际化、粤港澳科技企业孵化载体。

　　二、申报程序

　　（一） 孵化载体申报。

　　1.符合认定条件的单位登录“广东省政务服务网”或“广东省科技业务管理阳光政务平台（http://pro.gdstc.gd.gov.cn）”（以下简称系统）进行申报。

　　2.各申报单位按照系统填报要求，填写申报书并上传附件材料，申报系统操作指引详见附件6。

　　（二） 地市主管部门审核推荐。

　　1.地级以上市科技管理部门或国家级高新区管委会（以下简称地市主管部门）负责对本地区所提交申报材料的真实性、合规性进行审核，并开展实地核查后出具

推荐函；国家级高新区管委会出具的推荐函需同步抄送至地市科技管理部门。

　　2.系统提供企业工商信息、知识产权信息校验，请各地市主管部门审核时将校验结果不一致的情况反馈申报单位，并通知申报单位在系统附件上传情况说明与对

应证明文件。

　　（三） 材料报送。

简体繁体无障碍

首页  政务公开  科技资讯  党风廉政  办事服务  互动平台 请输入要搜索的内容  搜  索

分享到：时间 : 2021-11-09 16:54:51  来源 : 广东省科学技术厅 【字体: 大  中  小 】 【打印】

http://gdstc.gd.gov.cn/
http://gdstc.gd.gov.cn/zwgk_n
http://gdstc.gd.gov.cn/zwgk_n/tzgg
http://gdstc.gd.gov.cn/
http://gdstc.gd.gov.cn/zwgk_n/index.html
http://gdstc.gd.gov.cn/kjzx_n/index.html
http://gdstc.gd.gov.cn/ztzl_n/pzjd/index.html
http://www.gdzwfw.gov.cn/portal/branch-hall?orgCode=006939801
http://gdstc.gd.gov.cn/hdjlpt
javascript:;
https://service.weibo.com/share/share.php?url=http%3A%2F%2Fgdstc.gd.gov.cn%2Fzwgk_n%2Ftzgg%2Fcontent%2Fpost_3629397.html&title=%E5%B9%BF%E4%B8%9C%E7%9C%81%E7%A7%91%E5%AD%A6%E6%8A%80%E6%9C%AF%E5%8E%85%E5%85%B3%E4%BA%8E%E5%BC%80%E5%B1%952021%E5%B9%B4%E5%BA%A6%E7%9C%81%E7%BA%A7%E7%A7%91%E6%8A%80%E4%BC%81%E4%B8%9A%E5%AD%B5%E5%8C%96%E8%BD%BD%E4%BD%93%E8%AE%A4%E5%AE%9A%E5%B7%A5%E4%BD%9C%E7%9A%84%E9%80%9A%E7%9F%A5%C2%A0%C2%A0%E5%B9%BF%E4%B8%9C%E7%9C%81%E7%A7%91%E5%AD%A6%E6%8A%80%E6%9C%AF%E5%8E%85&pic=http%3A%2F%2Fgdstc.gd.gov.cn%2Fgdkjnj2017%2Flogo.png&appkey=
http://connect.qq.com/widget/shareqq/index.html?url=http%3A%2F%2Fgdstc.gd.gov.cn%2Fzwgk_n%2Ftzgg%2Fcontent%2Fpost_3629397.html&title=%E5%B9%BF%E4%B8%9C%E7%9C%81%E7%A7%91%E5%AD%A6%E6%8A%80%E6%9C%AF%E5%8E%85%E5%85%B3%E4%BA%8E%E5%BC%80%E5%B1%952021%E5%B9%B4%E5%BA%A6%E7%9C%81%E7%BA%A7%E7%A7%91%E6%8A%80%E4%BC%81%E4%B8%9A%E5%AD%B5%E5%8C%96%E8%BD%BD%E4%BD%93%E8%AE%A4%E5%AE%9A%E5%B7%A5%E4%BD%9C%E7%9A%84%E9%80%9A%E7%9F%A5%C2%A0%C2%A0%E5%B9%BF%E4%B8%9C%E7%9C%81%E7%A7%91%E5%AD%A6%E6%8A%80%E6%9C%AF%E5%8E%85&source=%E5%B9%BF%E4%B8%9C%E7%9C%81%E7%A7%91%E5%AD%A6%E6%8A%80%E6%9C%AF%E5%8E%85%E5%85%B3%E4%BA%8E%E5%BC%80%E5%B1%952021%E5%B9%B4%E5%BA%A6%E7%9C%81%E7%BA%A7%E7%A7%91%E6%8A%80%E4%BC%81%E4%B8%9A%E5%AD%B5%E5%8C%96%E8%BD%BD%E4%BD%93%E8%AE%A4%E5%AE%9A%E5%B7%A5%E4%BD%9C%E7%9A%84%E9%80%9A%E7%9F%A5%C2%A0%C2%A0%E5%B9%BF%E4%B8%9C%E7%9C%81%E7%A7%91%E5%AD%A6%E6%8A%80%E6%9C%AF%E5%8E%85&desc=%E5%B9%BF%E4%B8%9C%E7%9C%81%E7%A7%91%E5%AD%A6%E6%8A%80%E6%9C%AF%E5%8E%85%E7%BD%91%E7%AB%99%E7%94%B1%E5%B9%BF%E4%B8%9C%E7%9C%81%E7%A7%91%E5%AD%A6%E6%8A%80%E6%9C%AF%E5%8E%85%E4%B8%BB%E5%8A%9E&pics=http%3A%2F%2Fgdstc.gd.gov.cn%2Fgdkjnj2017%2Flogo.png
http://sns.qzone.qq.com/cgi-bin/qzshare/cgi_qzshare_onekey?url=http%3A%2F%2Fgdstc.gd.gov.cn%2Fzwgk_n%2Ftzgg%2Fcontent%2Fpost_3629397.html&title=%E5%B9%BF%E4%B8%9C%E7%9C%81%E7%A7%91%E5%AD%A6%E6%8A%80%E6%9C%AF%E5%8E%85%E5%85%B3%E4%BA%8E%E5%BC%80%E5%B1%952021%E5%B9%B4%E5%BA%A6%E7%9C%81%E7%BA%A7%E7%A7%91%E6%8A%80%E4%BC%81%E4%B8%9A%E5%AD%B5%E5%8C%96%E8%BD%BD%E4%BD%93%E8%AE%A4%E5%AE%9A%E5%B7%A5%E4%BD%9C%E7%9A%84%E9%80%9A%E7%9F%A5%C2%A0%C2%A0%E5%B9%BF%E4%B8%9C%E7%9C%81%E7%A7%91%E5%AD%A6%E6%8A%80%E6%9C%AF%E5%8E%85&desc=%E5%B9%BF%E4%B8%9C%E7%9C%81%E7%A7%91%E5%AD%A6%E6%8A%80%E6%9C%AF%E5%8E%85%E7%BD%91%E7%AB%99%E7%94%B1%E5%B9%BF%E4%B8%9C%E7%9C%81%E7%A7%91%E5%AD%A6%E6%8A%80%E6%9C%AF%E5%8E%85%E4%B8%BB%E5%8A%9E&summary=%E5%B9%BF%E4%B8%9C%E7%9C%81%E7%A7%91%E5%AD%A6%E6%8A%80%E6%9C%AF%E5%8E%85%E7%BD%91%E7%AB%99%E7%94%B1%E5%B9%BF%E4%B8%9C%E7%9C%81%E7%A7%91%E5%AD%A6%E6%8A%80%E6%9C%AF%E5%8E%85%E4%B8%BB%E5%8A%9E&site=%E5%B9%BF%E4%B8%9C%E7%9C%81%E7%A7%91%E5%AD%A6%E6%8A%80%E6%9C%AF%E5%8E%85%E5%85%B3%E4%BA%8E%E5%BC%80%E5%B1%952021%E5%B9%B4%E5%BA%A6%E7%9C%81%E7%BA%A7%E7%A7%91%E6%8A%80%E4%BC%81%E4%B8%9A%E5%AD%B5%E5%8C%96%E8%BD%BD%E4%BD%93%E8%AE%A4%E5%AE%9A%E5%B7%A5%E4%BD%9C%E7%9A%84%E9%80%9A%E7%9F%A5%C2%A0%C2%A0%E5%B9%BF%E4%B8%9C%E7%9C%81%E7%A7%91%E5%AD%A6%E6%8A%80%E6%9C%AF%E5%8E%85&pics=http%3A%2F%2Fgdstc.gd.gov.cn%2Fgdkjnj2017%2Flogo.png

　　1.地市主管部门审核通过后，申报单位按照申报书（系统生成带水印）、真实性承诺函原件、附件材料的顺序合订成册（一式1份胶装报送，需逐页编制总页

码，并在申报材料内提供材料总目录和相应的页码范围）及电子版（刻录光盘，光盘标注申报单位名称）报送所属地市主管部门。

　　2.各地市主管部门将系统生成的推荐汇总表（附件1-5）、本地区纸质申报材料及光盘报送省科技厅，电子版材料汇总后发送至邮箱。

　　三、申报时间

　　（一）申报单位网上申报时间为2021年11月10～17日17:00。

　　（二）各地市主管部门网上审核推荐截止时间为2021年11月18日17:00。

　　（三）各地市主管部门推荐汇总表、纸质申报材料及光盘报送省科技厅截止时间为2021年11月19日17:00。

　　四、联系方式

　　（一） 联系人及电话。

　　1.广东省科学技术情报研究所（专业机构）：020-83525634、83163487、13556180468

　　2.高新技术处（政策咨询）：020-83163872

　　3.业务受理与技术支持：020-83163338

　　（二） 纸质申报材料报送地址。

　　广州市连新路171号省科技信息大楼1楼综合业务办理大厅（邮编：510033）

　　附　件：1.2021年度省级众创空间推荐汇总表

　　　　　　2.2021年度省级科技企业孵化器推荐汇总表

　　　　　　3.2021年度省级科技企业加速器推荐汇总表

　　　　　　4.2021年度国际化科技企业孵化载体推荐汇总表

　　　　　　5.2021年度粤港澳科技企业孵化载体推荐汇总表

　　　　　　6.项目申报系统操作指引

省科技厅

                                   2021年11月9日

国家部委 省政府及省直部门 各省市科技管理部门 各地级市科技管理部门 各地市政府

http://gdstc.gd.gov.cn/attachment/0/472/472985/3629397.doc
http://gdstc.gd.gov.cn/attachment/0/472/472986/3629397.doc
http://gdstc.gd.gov.cn/attachment/0/472/472987/3629397.doc
http://gdstc.gd.gov.cn/attachment/0/472/472988/3629397.doc
http://gdstc.gd.gov.cn/attachment/0/472/472989/3629397.doc
http://gdstc.gd.gov.cn/attachment/0/472/472990/3629397.pdf